2 2165 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
100.00 G

106-2165 STAGING MBL000488485 43.00 100 100 27.70 2769.50 9.00 249.26 9.00 249.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3268.01

Total: 200 200 8881.50 615.98 615.98 0.00 0.00 0.00 10113.45

Amount 
(INR) :

Ten Thousand One Hundred and Thirteen and Forty Five paisa Only